UBND TỈNH HÀ TĨNH

  SỞ NGOẠI VỤ

Số:        /SNgV-HTQT

V/v cho ý kiến về tổ chức

FEA/Pháp đề nghị gia hạn

 Giấy đăng ký

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Hà Tĩnh, ngày      tháng 6 năm 2023

Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện Hương Khê

Thực hiện Văn bản số 2591/UBND-NC3 ngày 24/5/2023 của UBND tỉnh về

việc Tổ chức FEA/Pháp đề nghị gia hạn Giấy đăng ký hoạt động tại Việt Nam; để có

cơ sở tham mưu UBND tỉnh đúng quy định, Sở Ngoại vụ kính đề nghị Uỷ ban nhân

dân huyện Hương Khê rà soát, cho ý kiến về việc Tổ chức Fraternite Europe Asia

(FEA)/Pháp đề nghị gia hạn Giấy đăng ký hoạt động tại Việt Nam.

 Văn bản gửi về Sở Ngoại vụ trước ngày 07/6/2023. Đầu mối liên hệ: Phòng

Hợp tác quốc tế, Sở Ngoại vụ, số điện thoại: 02393.890.721; 094.1065.848.

Rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp của Quý Uỷ ban (gửi kèm các tài

liệu liên quan)./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- BGĐ Sở;

- Lưu: VT, HTQT.

KT. GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Mạnh Hùng

		2023-06-05T09:11:51+0700

		Tranmanhhungsngv@hatinh.gov.vn
	2023-06-05T09:23:43+0700

		2023-06-05T09:30:44+0700

		songoaivu@hatinh.gov.vn
	2023-06-05T09:31:12+0700

		2023-06-05T09:31:29+0700